雲林縣口湖鄉民代表會會議紀錄
會議名稱：雲林縣口湖鄉民代表會第22屆第5次臨時大會第1次會議
時間：112年12月11日上午10：00

地點：本會議事廳

出席代表： 主席王溪邊  副主席蘇慶璋
           代表林訓成  代表呂永添

           代表王清呈  代表王紫陽

           代表何明楷  代表林松禾

           代表邱月鳳  代表李佳昌  代表蔡清海

列席人員：鄉長李龍飛　　　秘書王亮中  　　　民政課蔡鳯芸          總務課長

張秀玲  建設課長柳翔睿  　農業課長吳螺環
        　社會課長蔡宛蓉  人事室許宴溶      主計主任吳雅玲

     　　 政風主任張智凱  清潔隊長黃志傑   圖書館長蔡政宏
          幼兒園王錦瑤

大會主席：主席王溪邊
紀    錄：呂啟文

會議內容：
司儀：預備會議
　　　報告議事日程
大會主席：各位代表同仁，對於本次臨時會所排定的議事日程表各位是否有

意見？無意見，照原定日程表進行會議。

司儀：開幕典禮
司儀：主席致開會詞

大會主席：公所各課室主管、各位代表同仁大家好。今天開始三天，召開第

22屆第5次臨時大會。
大會主席：今日的會議到此。
散 會

雲林縣口湖鄉民代表會會議紀錄

會議名稱：雲林縣口湖鄉民代表會第22屆第5次臨時大會第2次會議

時間：112年12月12日上午10：30

地點：本會議事廳

出席代表： 主席王溪邊  副主席蘇慶璋
           代表林訓成  代表呂永添

           代表王清呈  代表王紫陽

           代表何明楷  代表林松禾

           代表邱月鳳  代表李佳昌  代表蔡清海

列席人員：鄉長李龍飛　　　秘書王亮中  　　　民政課長陳詩郁

          總務課洪紹恩    建設課長柳翔睿  　農業課長吳螺環

        　社會課長蔡宛蓉  人事主任羅云秀    主計主任吳雅玲

     　　 政風主任 開標   清潔隊長黃志傑  　圖書館長蔡政宏

          幼兒園王錦瑤

大會主席：主席王溪邊
          鄉長、公所各課室主管、各位代表同仁大家好，今日的議程
          主要是審議一般議案，現在大會正式開始。
紀    錄：呂啟文

會議內容：

討論事項：審議一般議案。
第1號議案:
案由:有關「口湖鄉成龍抽水站汙水排放管改善工程」墊付案，共計
     295,137元整，敬請貴會惠予審議。
辦法:經貴會同意先行墊付後，俟113年度辦理追加(減)預算時再行轉正
     。
決議:照原案通過。

大會主席：今日上午的會議到此結束。

雲林縣口湖鄉民代表會會議紀錄

會議名稱：雲林縣口湖鄉民代表會第22屆第5時大會第3次會議
時間：112年12月13日上午10：30

地點：本會議事廳

出席代表： 主席王溪邊  副主席蘇慶璋
           代表林訓成  代表呂永添

           代表王清呈  代表王紫陽

           代表何明楷  代表林松禾

           代表邱月鳳  代表李佳昌  代表蔡清海
列席人員：鄉長李龍飛      秘書王亮中        民政課長陳詩郁

          總務課洪紹恩    建設課長黃子榮    農業課長吳螺環

        　社會課長蔡宛蓉  人事室許晏溶      主計主任吳雅玲

     　　 政風主任 開標   清潔隊長黃志傑      圖書館長蔡政宏
          幼兒園王錦瑤

大會主席：主席王溪邊
          鄉長、公所各課室主管、各位代表同仁大家好，今天的議程
          主要是臨時動議，現在大會正式開始。

紀    錄：呂啟文

會議內容：

討論事項：1.臨時動議。
          2.閉會。
臨時動議：詳如議事錄。
主席咨議本次大會議決案
案由:有關「口湖鄉成龍抽水站汙水排放管改善工程」墊付案，共計
     295,137元整，敬請貴會惠予審議。
決議:照原案通過。

司儀：主席致閉會詞。

大會主席：
　　　    感謝鄉長、公所各課室主管及各位代表同仁這幾天辛苦的開

        會，感謝大家共同為本鄉的鄉政努力打拼，請公所對於代表會通過的

議案，代表所提出的建議可以認真執行，讓口湖鄉更進步，祝各

位身體健康，萬事如意。

鄉長致詞:
         主席、副主席、各位代表先進、公所與會同仁大家好。

三天的臨時會順利完成，感謝各位辛苦的參與。
     時間過的真快，已經12月中旬了，年度即將結束，在這一年來，每

一次的會期中，大家共同關心討論口湖鄉大小項代誌，會期中每

一位代表所提出的議案和建議，龍飛一再要求公所同仁要盡心盡

力完成及改善，期待新的一年咱大家共同為口湖鄉爭取較多的建

設及民眾的福利。最後預祝新的年度大家平安順利，感謝各位。
大會主席：今日上午的會議到此結束。

司儀：大會結束。